製品情報 販売終了案内
2022 年 9 月

IAS-FL2209001

販売終了のご案内

UHF 帯 RFID リーダライタ搭載ハンディターミナル XIT-261-G シリーズ
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げ

ます。さて、発売以来ご愛顧頂いております” UHF 帯 RFID リーダライタ搭載ハンディターミナル XIT-261-G シリー

ズ”の販売を終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、かかる事情をご

賢察頂き、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

UHF 帯 RFID リーダライタ搭載ハンディターミナル（アクセサリも含む)

製品型式 製品仕様

XIT-261-G UHF 帯（920MHz）リーダライタ搭載ハンディターミナル

QC-007 マルチチャージャー

IU-004C USB 通信/充電ユニット

IU-004CL LAN 通信/充電ユニット

ACK-002 充電用 AC アダプタキット

DC-012 耐衝撃保護カバー

最終発注受付日 2023 年 9 月 29 日

使用部品の入手が困難になったため、XIT-261-G シリーズの販売を終了させて頂きます。

2028 年 9 月 30 日まで

後継機種として以下の製品シリーズを既に発売及び、近日発売の予定をしていますので、これらの製品を代替機

種として推奨します。

製品 製品仕様

RK25＋UHF リーダ Android™OS 搭載 UHF 帯 RFID 高出力ハンディターミナル、4 インチマルチタッチディスプレイ+キーボード装備

RS35＋UHF リーダ Android™OS 搭載 UHF 帯 RFID 高出力ハンディターミナル、5.5 インチマルチタッチディスプレイ装備

詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号

TEL:（06）6398-2515 FAX:(06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp

販売終了時期

保守対応期限

販売終了機種

代替機種について

販売終了理由